
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 8年 1月14日発注番号 4532
令和 8年 1月 9日（金）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館４階　第３委員会室

担 当 課 環境部衛生プラント

膜分離装置カートリッジ件　名

納入場所 志賀衛生プラント

概　要 【物品指定】浅野アタカ株式会社製　膜カートリッジ　Ｘ０－５１０　(吸引チューブ１００本含む)　１００枚

納入期限 令和 8年 3月31日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥2,959,000        ¥2,959,000           ¥269,000

契約先 大阪府　大阪市中央区　今橋二丁目２番２号

浅野アタカ　株式会社　大阪支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

浅野アタカ　株式会社　大阪支店
1         ¥2,690,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


